
Universidade Federal de Ouro Preto 

[Resolução CEPE 	N.° 1161 

Revoga a Resolução CEFE n-
1108. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Revogar a Resolução CEPE fl °  11 08, que constituiu uma Comissão 
Especial, a cual foi delegada competência para analisar e deliberar sobre o mérito de 
todos os requerimentos de discentes encaminhados a este Conselho. 

Ouro Preto, em 05 de agosto de 1997. 

Prof. Dirceu do Nascimento 
Presidente 

PÁG. N.° 01  1 01  _1 
1 


